1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2020 № 345
Валдай

О внесении изменения в состав
Общественного Совета при Администрации
Валдайского муниципального района

В соответствии со статьей 4 Положения об Общественном Совете при Администрации Валдайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района
от 10.12.2012 № 2069 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав Общественного Совета при Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.07.2016 № 1201, включив Суздальцеву Ирину Алексеевну, специалиста по работе с молодежью МАУ «Молодежный центр «Юность», исключив Шелестову Н.Н.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]